Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
Администрация Новоегорлыкского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
04.12.2023 г.				                                                             № 89
с. Новый Егорлык

О проведении второго этапа конкурса
на замещение вакантной должности
муниципальной службы в Администрации
Новоегорлыкского сельского поселения

	В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», областным законом Ростовской области от 09.10.2007 №786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», решением Собрания депутатов Новоегорлыкского сельского поселения от 24.04.2012 №47 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы Новоегорлыкского сельского поселения», распоряжением Администрации Новоегорлыкского сельского поселения от  03.11.2023 г. № 78/1.

1. Провести 07 декабря 2023 года в 10:00 по адресу: с. Новый Егорлык,
ул. Советская, 17-а, второй этап конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы
 - начальника сектора экономики и финансов
 - ведущего специалиста по правовой, организационной и кадровой работе.
2. Конкурсной комиссии направить соответствующие сообщения гражданам, допущенным к участию в конкурсе.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего специалиста по земельным и имущественным делам.

Глава Администрации
[bookmark: _GoBack]Новоегорлыкского сельского поселения				Е.О.Сенив